1

UBND HUYỆN IA H’DRAI
BAN CHỈ HUY PHÒNG

CHỐNG THIÊN TAI VÀ TÌM

KIẾM CỨU NẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      TB: Ia H’Drai, ngày    tháng  năm

THÔNG BÁO

LỊCH TRỰC CỦA CƠ QUAN THƯỜNG TRỰC, BCH PHÒNG CHỐNG

THIÊN TAI VÀ TÌM KIẾM CỨU NẠN HUYỆN IA H’DRAI

STT THÀNH PHẦN TRỰC THỜI GIAN TRỰC

VĂN

PHÒNG

THƯỜNG

TRỰC

TRỰC

CHỈ

HUY

1
Đ/c: Tô Ngọc Long,

Trưởng Công an huyện

Ia H’Drai – Phó Trưởng

Ban Chỉ huy

Từ 17h

23/07/2021

Đến 07h

26/07/2021

X

2

Đ/c:Nguyễn Minh Thu,

Phó trưởng Phòng

NN&PTNT

x

3

Đ/c: Huỳnh Tấn Vũ

Phòng NN&PTNT
x

*Ghi chú: Cán bộ trực theo lịch đã phân công thường xuyên để điện thoại cá

nhân ở chế độ mở trong thời gian trực.

- Trong thời gian trực có tin quan trọng, khẩn cấp cần báo cáo ngay Trưởng Ban

chỉ huy PCTT&TKCN huyện biết để xử lý.

- Mọi thông tin liên quan đến phòng chống thiên tai và tìm kiếm cứu nạn thông

qua số điện thoại 02606529191, Email: Pnongnghiep.iahdrai@gmail.com hoặc hộp

thư điện tử công vụ: pnnptnt.iahdrai@kontum.gov.vn và các số điện thoại cá nhân

người trực: Đ/c: Tô Ngọc Long 0905147778; Nguyễn Minh Thu: 0969466679;

Huỳnh Tấn Vũ: 0866470579./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần trực;

- Cơ quan Thường trực Ban Chỉ huy PCTT&TKCN tỉnh;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng NN và PTNT;

- Thành viên Ban chỉ huy PCTT&TKCN huyện;

- Lưu: VT-TH.

KT.TRƯỞNG BAN
 PHÓ BAN

               Trần Văn Chiến

mailto:Pnongnghiep.iahdrai@gmail.com
mailto:pnnptnt.iahdrai@kontum.gov.vn

		2021-07-23T15:11:48+0700

		2021-07-23T15:17:50+0700